a Segue depennato eorum

60

1310 maggio 4, in palatio archiepiscopali

Ianotus Spinola del fu Enrico Spinola rilascia procura a Dino, preposito
della chiesa di Santa Maria di Castello, e a Federico Passalacqua di Tortona
per rappresentarlo presso Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e legato
della Sede Apostolica.

Nel margine interno « Factum ».

Procuratio Ianoti Spinule

In nomine Domini amen. Nobilis vir Ianotus Spinula quondam nobilis
viri Henrici Spinule, civis Ianue, fecit, constituit, ordinavit atque creavit
suos certos nuntios et procuratores veros et legitimos et generaliter constitu-
tos discretos viros dominos Dinum, prepositum ecclesie Sancte Marie de Ca-
stello Ianuensis, et Fredericum Passalaiguam de Terdona, absentes tanquam
presentes, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio
occupantis et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad omnia
sua negotia gerenda, tractanda et administranda in curia venerabilis patris
domini Arnaldi, miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconi cardina-
lis, Apostolice Sedis legati, et ad presentandum et comparendum pro se et eius
nomine in dicta curia coram quocumque delegato, subdelegato ecclesiastico
vel civili seu auditore ipsius domini legati a et ad omnes causas, lites, questio-
nes et controversias contra eum motas et movendas per quamcumque per-
sonam, corpus, collegium et universitatem et ab eo motas et movendas
quacumque occasione vel causa et ad purgandum se suo nomine a quacum-
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que excomunicationis sententia seu contumacia, si contumatia seu b excomu-
nicationis sententia dici posset, et absolutionem petendum et tam in agendo
quam in defendendo, ad libellum et libellos dandum et recipiendum, pignus
bandi dandum, exceptiones quaslibet opponendum, positiones et interroga-
tiones fatiendum et positionibus et interrogationibus respondendum, iuramen-
tum calumpnie et cuiuslibet alterius generis sacramentum in animam ipsius
prestandum et subeundum, titulos, testes b, instrumenta et quascumque alias
scripturas producendum et exhibendum, terminos et dilationes petendum, te-
stes iurare videndum et alterius partis testes seu eorum dicta reprobandum /
(c. 31v) et recusandum, si opus fuerit, iudicem et iudices, notarium et notarios
eligendum et recusandum et de iudicio et loco conveniendum, transigendum
et paciscendum et se et bona sua obligandum, sententiam et sententias tam
interlocutorias quam diffinitivas audiendum, appellandum et appellationes
prosequendum, unum procuratorem et plures loco sui constituendum et sub-
stituendum et quem seu quos constituerint et substituerint ex nunc constituit
et substituit et generaliter ad omnia et singula fatiendum et procurandum que
in predictis et circa predicta fuerint fatienda et procuranda quecumque causa-
rum negotiorum merita exigunt et requirunt et, ubi a iure speciale requiritur
mandatum, illud dictis procuratoribus et cuicumque ab eis seu altero consti-
tuendo seu constituendis, constitutis seu substituendis intelligatur esse con-
cessum in predictis, circa predicta et quodlibet predictorum, dans et conce-
dens dictis procuratoribus suis et cuilibet ipsorum et cuicumque ab eis seu
eorum altero constituto seu constituendo, substitutis vel substituendis ple-
nam et liberam potestatem, generalem administrationem et speciale manda-
tum in predictis, circa predicta et quodlibet predictorum nec non promittens
michi notario infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti
nomine et vice cuiuscumque interest seu interesse posset, habere et tenere
omni tempore ratum, gratum et firmum quicquid per dictos procuratores suos
seu eorum alterum et quemcumque ab ipsis seu eorum aliquo substitutum vel
substituendum, substitutos vel substituendos factum fuerit seu gestum in
predictis, circa predicta et quodlibet predictorum et in nullo contrafacere vel
venire sub ypotecha et obligatione bonorum suorum. Et volens relevare dictos
procuratores suos et quemlibet ipsorum et quemcumque ab ipsis seu eorum
altero substitutum vel substituendum, substitutos vel substituendos ab omni
onere satisdandi, promisit michi dicto notario, quo supra nomine, iudicio sisti
et iudicatum solvi in omnibus suis clausulis, obligando proinde omnia bona
sua habita et habenda pignori pro eisdem et quolibet eorumdem ipsorum et
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quod tempore sententie erit in iuditio si commode adesse poterit. Actum
Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno
dominice nativitatis M°CCC°X°, inditione VIIIa, die quarta maii, circa vesperas,
presentibus testibus presbitero Cremona, archipresbitero plebis Sancti Marti-
ni Sancti Petri de Arena, magistro Bonaghevegne physico, archipresbitero
plebis Sancti Urcissini vallis Pulcifere Ianuensis diocesis et Petro Grullo de
Saona notario et pluribus aliis.